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Anvisningar om rapportering av stora exponeringar via datamedium

1.  Data och datamedium

Uppgifterna översänds i en fil som består av poster av olika längd. Fälten i posterna skiljs åt med semikolon (;).
Efter det sista fältet i posten får inte sättas semikolon. Om något fält lämnas tomt, anges fältet med två semikolon
efter varandra. Posterna avslutas med radbyte, CR (carriage return) och LF (line feed). Som teckensystem används
det utvidgade ASCII-systemet med 8 bitar för IBM-kompatibla persondatorer enligt kodtabell 437. CHAR(n) i
postbeskrivningen betyder data i textform av fast längd bestående av n tecken, VARCHAR data i textform av
varierande längd och DECIMAL decimaltal (t.ex. 12.25).

Under perioden inför övergången till euro (1.1.1999 - 31.12.2001) kan rapportören välja antingen euro eller mark
som rapportvaluta, medan rapporteringen efter övergångsperioden sker i euro. Rapportören skall använda en och
samma valuta i hela rapporten. Beloppen anges i tusen enheter som heltal.  Normal avrundning, inte avbruten
avrundning, skall tillämpas. Procenttalen ges med två decimaler (t.ex. 12.25). Mellan heltalet och decimalerna
används decimalpunkt.

2.  Poststrukturer och koder

2.1  Poststrukturen för rapportering av exponering i handelslagret

För rapporteringen finns det två slag av filer beroende på vilken typ av kreditinstitut/värdepappersföretag jämte
kunder som är föremål för rapporteringen. Filerna skiljer sig från varandra i fråga om sin poststruktur:

Filtyp 1: På kreditinstitutet/värdepappersföretaget tillämpas inte kapitalkravet för positionsrisker, avvecklings-
och motpartsrisker i handelslagret, eller det sammanlagda beloppet av posterna i handelslagret är tillräckligt litet
(se föreskrift 105.3B eller 203.22, början av avsnitt 1), eller också har kreditinsti-tutet/värdepappersföretaget inte
kunder till vilka innehav eller åtaganden i handelslagret kan hänföras. Uppgifterna rapporteras härvid i en fil enligt
filtyp 1. Om föreskrift 106.12 respektive 203.26 tillämpas endast i fråga om valutarisken, skall filtyp 1 också
användas.

Filtyp 2: På kreditinstitutet/värdepappersföretaget tillämpas kapitalkravet för positionsrisker, avvecklings- och
motpartsrisker i handelslagret och kreditinstitutet/värdepappersföretaget har kunder till vilka innehav eller
åtaganden i handelslagret kan hänföras. Härvid rapporteras kreditinstitutets/värdepappersföretagets alla
exponeringar (också de till vilka inte hänför sig handelslager) i en fil enligt filtyp 2.

Varje kreditinstitut/värdepappersföretag överför endast en fil.

Uppgifterna kan delas upp i fyra kategorier beroende på om de gäller själva kreditinstitutet/ värdepappersföretaget
eller dess konsolideringsgrupp. För att poster som gäller ovannämnda kategorier skall kunna separeras från
varandra, måste posterna i filen förses med en kod som anger vilken "instans" det är fråga om. Koden kan få heta
"Instans".
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Av tabellen nedan framgår vilka uppgifter om exponeringarna som skall anges för varje rapportörkategori.

Rapportörkategori Exponering Motsvarande Expone-r
avsnitt i föreskrift ingskod

105.3B/203.22

Kreditinstitut/ S.k. normala exponeringar Bilaga 1, avsnitt 1
värdepappersföretag 2.2, 2.3 och 2.4

Kreditinstitut/ Fordringar på kommuner eller motsvarande Bilaga 1, avsnitt 2
värdepappersföretag 6.1

Kreditinstitut/ Exponeringar för vilka säkerheten utgörs av en deposition i det Bilaga 1, avsnitt 3
värdepappersföretag rapporterande kreditinstitutet eller i ett kreditinstitut inom dess 6.2

konsolideringsgrupp eller av bankcertifikat, masskuldebrev eller
andra fordringsbevis (ej debenturer) som det rapporterande kredi-
tinstitutet/värdepappersföretaget eller ett kreditinstitut/
värdepappersföretag inom dess konsolideringsgrupp emitterat och
som pantsatts i något av dessa 

Kreditinstitut/ Fordringar denominerade i och finansierade med lokal valuta på Bilaga 1, avsnitt 4
värdepappersföretag andra stater än de som avses i bilaga 1, avsnitt 1.1 och på deras 6.3

centralbanker

Kreditinstitut/ Det rapporterande kreditinstitutets/värdepappersföretagets Bilaga 1, avsnitt 5
värdepappersföretag kortfristiga fordringar på kreditinstitut/värdepappersföretag, 6.4

finländska depositionsbankers säkerhetsfonder, optionsföretag,
fondbörser och Värdepapperscentralen.

Kreditinstitut/ Exponeringar gentemot sammanslutningar som hör till samma Bilaga 1, avsnitt 6
värdepappersföretag konsolideringsgrupp som rapportören 6.5

Kreditinstitut/ Exponeringar gentemot en kund som hör till samma koncern som Bilaga 1, avsnitt 9
värdepappersföretag det rapporterande kreditinstitutet/värdepappersföretaget eller dess 6.5

holdingsammanslutning, men inte till samma konsolideringsgrupp

Kreditinstitut/ Det rapporterande kreditinstitutets exponeringar gentemot sitt Bilaga 1, avsnitt 7
värdepappersföretag centrala finansiella institut 6.6

Kreditinstitut/ Om exponeringen är en fordran på någon av de parter som nämns Bilaga 1, avsnitt 10
värdepappersföretag i avsnitten 4.1 och 4.2 i föreskrift 105.3A/105.3B eller 1.1 och 1.2

203.21/203.22 och fordran har pantsatts. Exponeringskod 10
används vid rapportering av exponeringar som är underkastade
begränsningar.

Kreditinstitut/ Om exponeringen är en fordran på någon av de parter som nämns Bilaga 1, avsnitt 11
värdepappersföretag i avsnitten 4.1 och 4.2 i föreskrift 105.3A/105.3B eller 1.1 och 1.2

203.21/203.22 och fordran har pantsatts. Exponeringskod 11
används vid rapportering av exponeringar som är fria från
begränsningar.

Konsolideringsgrupp S.k. normala exponeringar Bilaga 1, avsnitt 1
2.2, 2.3 och 2.4 och
kapitel IV

Konsolideringsgrupp Exponeringar gentemot en kund som hör till samma koncern som Bilaga 1, avsnitt 9
det rapporterande kreditinstitutet/värdepappersföretaget eller dess 6.5
holdingsammanslutning, men inte till samma konsolideringsgrupp

När exponeringskoderna 10 eller 11 används skall exponeringarna anges i kolumnen "indirekta exponeringar": kolumn 23 i fil 1
 och kolumn 26 i fil 2. Obs en och samma exponering får inte rapporteras med både exponeringskod 10 och exponeringskod 11.
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2.2 Poststrukturen i filtyp 1

Fält Data Formen för Förklaring/Exempel
data

1 Systemkod VARCHAR AR

2 Filtyp INTEGER 1 (Fil enligt filtyp 1, värdet för det första
fältet i varje post är 1)

3 Datum DATE 31.12.1996

4 Instans INTEGER 1 = Kreditinstitut
2 = Kreditinstitutets konsolideringsgrupp
4 = Värdepappersföretag
5 = Värdepappersföretagets 
      konsolideringsgrupp

5 AS-signum för kreditinstitutet/värdepappersföretaget CHAR(8) 01123037
eller konsolideringsgruppens moderföretag Obs.AS-signumets första siffra är 0

6 Officiellt namn på kreditinstitutet/ VARCHAR Kreditbanken Ab
värdepappersföretaget eller konsolideringsgruppens
moderföretag 

7 Kreditinstitutets/värdepappersföretagets eller INTEGER 4500000
konsolideringsgruppens kapitalbas
(Finansinspektionens föreskrift 106.6 eller 203.23)

8 Typ av kundsignum INTEGER 1 = officiellt AS-signum
2 = personbeteckning
3 = landskod enl. ISO3166
4 = artificiellt signum

9 Kundsignum VARCHAR Vanligen AS-signum i formen
"99999999"  eller pers.beteckn. i formen
"999999-9999"

10 Kundtyp INTEGER 1 = Inhemsk sammanslutning
2 = Utländsk sammanslutning
3 = Inhemsk person
4 = Utländsk person
5 = Stat

11 Kundens namn VARCHAR Firma Oy Ab

12 Kundens näringsgren CHAR(4) 0710, Statistikcentralens
(NI95) kod på 4 tecken

13 AS-signum för kundens moderföretag CHAR(8) 01234567

14 Signum för kundhelheten VARCHAR 02233455

15 Exponeringskod INTEGER 1

16 Fordringar INTEGER 766700

17 Investeringar INTEGER 1900

18 Åtaganden utanför balansräkningen INTEGER 100

19 Avdragsposter INTEGER 0

20 Exponering (Fordringar + Investeringar + Åtaganden INTEGER 768600
utanför balansräkningen - Avdragsposter)

21 Exponering i procent av kapitalbasen DECIMAL 17.08

22 Överförda exponeringar INTEGER 0

23 Indirekta exponeringar INTEGER 0
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24 Oreglerade fordringar INTEGER 0

25 Uppskattad förlust INTEGER 0

26 Anmärkningar VARCHAR

27 Rapporteringsvaluta CHAR(3) FIM eller EUR

Nedan följer en närmare beskrivning av fälten i filen.

Systemkod, fält 1

Här alltid AR.

AS-signum, fälten 5 och 9, 13 och 14

Affärs- och samfundssignumet (AS-signum) som erhålls av skattemyndigheterna ges utan det bindestreck
som avskiljer kontrolldelen. AS-signumet har därför formen 99999999, dvs. åtta tecken som alla är siffror. AS-
signumets första tecken är vanligen 0. För utländska sammanslutningar eller sådana sammanslutningar som inte
har något AS-signum, används det artificiella signum som rapportören gett dem. Rapportören skall alltid använda
samma signum för samma företag.

Kundsignum, fält 9

En personbeteckning ges alltid i formen 999999-9999, dvs. med ett bindestreck eller ett annat tecken för att ange
födelseårhundradet.

Om kunden är en stat, används som signum för kunden en landskod på 2 bokstäver enligt standarden ISO-3166.
En lista över landskoderna fås vid behov från Finansinspektionen, se avsnitt 5 Upplysningar.

Om det rapporterande kreditinstitutet/värdepappersföretaget inte har några stora exponeringar gentemot kunder,
skrivs i kundsignumfältet teckensträngen "EI VASTUITA" (INGA EXPONERINGAR).

Kundens namn, fält 11

Om kunden är en sammanslutning ges namnet så att det kan placeras i bokstavsordning, dvs. de förtydligande
tilläggen som hör samman med bolagsformen såsom Ab eller Kb skrivs efter kundnamnet. En sammanslutning
vars officiella namn är Oy Firma Ab skrivs således Firma Oy Ab.

Om kunden är en person ges namnet alltid i ordningsföljden "Efternamn Förnamn". Efternamnet ges alltså alltid
först.

AS-signum för kundens moderföretag, fält 13

Data ges i detta fält endast då kunden har ett moderföretag, dvs. kunden är något bolags dotterföretag. Om
moderföretagets signum ges, skall också kundhelhetens signum ovillkorligen ges. Om moderföretagets signum
används, skall en kund försedd med detta signum ha sin egen post i filen innehållande exponeringar, även om
exponeringar gentemot kunden saknas. Härvid skall de numeriska fält som innehåller data om exponeringar anges
med talet 0.

Signum för kundhelheten, fält 14

Alla som hör till samma kundhelhet ges samma kundhelhetssignum. Detta kan vara t.ex. AS-signumet för
kundhelhetens moderföretag. Om signumet för kundhelheten används, skall en kund försedd med detta signum
ha sin egen post i filen innehållande exponeringar, även om exponeringar gentemot kunden saknas. Härvid skall
de numeriska fält som innehåller data om exponeringar anges med talet 0.

Om kundhelheten är en sådan sammanslutning av kunder som inte har något entydigt moderföretag, skall såsom
kundhelhetssignum för samtliga kunder som tillhör sammanslutningen väljas signumet för den kund gentemot
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vilken exponeringen är störst. I alla rapporterade poster skall samma kundhelhetssignum alltid användas. Om det
i något skede inte längre finns någon exponering gentemot denna kund, väljs som signum för kundhelheten signum
för den kund gentemot vilken exponeringen för tillfället är störst.

Kundhelhetssignum ges alltid, även då kundhelheten består av en enda kund.

Pantsatt fordran 

Om exponeringen är en fordran på någon av de parter som nämns i avsnitt 1.1 och 1.2  i bilaga 1 till föreskrift
105.3A/105.3B eller 203.21/203.22 och fordran är pantsatt, uppges beloppet av den pantsatta fordran i fält 23
(Indirekta exponeringar). Exponeringskoden är i detta fall 10. Såsom kund anges den till vars förmån fordran är
pantsatt. I fältet Anmärkningar anges på vem fordran i fråga är.

Anmärkningar, fält 26

Fältet Anmärkningar kan användas för tilläggsinformation om exponeringen i fråga. Fältets maximala längd är 255
tecken.

Rapporteringsvaluta, fält 27

Under perioden inför övergången till euro (1.1.1999 - 31.12.2001) får beloppen rapporteras antingen i euro eller
i mark. Efter övergångsperioden skall rapporteringen ske endast i euro. Rapportvalutan anges också efter fält för
antal eller procenttal.

Om fältet ”Rapporteringsvaluta” saknas tolkas dess värde som FIM. 

Att observera

Om rapporten lämnas i elektronisk form får inte summor av exponeringar gentemot kundhelheter registreras.
Endast exponeringar gentemot enskilda kunder rapporteras. Finansinspektionen räknar själv ut de sammanlagda
beloppen av exponeringarna gentemot kundhelheter.
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2.3 Poststrukturen i filtyp 2

Fält Data Formen för Förklaring/Exempel
data

1 Systemkod VARCHAR AR

2 Filtyp INTEGER 2 (Fil enligt filtyp 2, värdet för det första
fältet i varje post är 2)

3 Datum DATE 31.12.1996

4 Instans INTEGER 1 = Kreditinstitut
2 = Kreditinstitutets konsolideringsgrupp
4 = Värdepappersföretag
5 = Värdepappersföretagets 
       konsolideringsgrupp

5 AS-signum för kreditinstitutet/värdepappersföretaget CHAR(8) 01123037
eller konsolideringsgruppens moderföretag Obs. AS-signumets första siffra är 0

6 Officiellt namn på kreditinstitutet/ VARCHAR Kreditbanken Ab
värdepappersföretaget eller konsolideringsgruppens
moderföretag 

7 Kreditinstitutets/värdepappersföretagets eller INTEGER 4500000
konsolideringsgruppens kapitalbas
(Finansinspektionens föreskrift 106.6 eller 203.23)

8 Typ av kundsignum INTEGER 1 = officiellt AS-signum
2 = personbeteckning
3 = landskod enl. ISO3166
4 = artificiellt signum

9 Kundsignum VARCHAR Vanligen AS-signum i formen
"99999999"  eller pers.beteckn. i formen
"999999-9999"

10 Kundtyp INTEGER 1 = Inhemsk sammanslutning
2 = Utländsk sammanslutning
3 = Inhemsk person
4 = Utländsk person
5 = Stat

11 Kundens namn VARCHAR Firma Oy Ab

12 Kundens näringsgren CHAR(4) 0710, Statistikcentralens
(NI95) kod på 4 tecken

13 AS-signum för kundens moderföretag CHAR(8)

14 Signum för kundhelheten VARCHAR

15 Riskkod INTEGER 1 = Exponering i  finansieringsverk-
      samheten eller det sammanlagda 
      beloppet poster i handelslagret är 
      tillräckligt litet (se början av avsnitt 
      1 i den egentliga föreskriften) eller 
      kunden saknar poster i handelslagret.
2 = Exponering i hela verksamheten

16 Exponeringskod INTEGER 1

17 Fordringar INTEGER 766700

18 Investeringar INTEGER 1900



FINANSINSPEKTIONEN BILAGA 2

FÖRESKRIFT Nr 203.22
Dnr 28/332/98

   7 (10)

19 Åtaganden utanför balansräkningen INTEGER 100

20 Avdragsposter INTEGER 0

21 Nettoposition INTEGER 0

22 Avvecklings- och motpartsrisk INTEGER 0

23 Exponering INTEGER 768600. Obs! Fordringar + Investeringar
Riskkod 1: (Fordringar + Investeringar +Åtaganden +Åtaganden utanför balansräkningen -
utanför balansräkningen - Avdragsposter) Avdragsposter = Exponering i
Riskkod 2: (Fordringar + Investeringar +Åtaganden finansieringsverksamheten
utanför balansräkningen - Avdragsposter +
Nettoposition +Avvecklings- och motpartsrisk)

24 Exponering efter avdragsposter i procent av DECIMAL 17.08
kapitalbasen

25 Överförda exponeringar INTEGER 0

26 Indirekta exponeringar INTEGER 0

27 Oreglerade fordringar INTEGER 0

28 Uppskattad förlust INTEGER 0

29 Anmärkningar VARCHAR

30 Rapporteringsvaluta CHAR (3) FIM eller EUR

Nedan följer en närmare beskrivning av fälten i filen.

Systemkod, fält 1

Här alltid AR.

AS-signum, fälten 5 och 9, 13 och 14

Affärs- och samfundssignumet (AS-signum) som erhålls av skattemyndigheterna ges utan det bindestreck
som avskiljer kontrolldelen. AS-signumet har därför formen 99999999, dvs. åtta tecken som alla är siffror. AS-
signumets första tecken är vanligen 0. För utländska sammanslutningar eller sådana sammanslutningar som inte
har något AS-signum, används det artificiella signum som rapportören gett dem. Rapportören skall alltid använda
samma signum för samma företag.

Kapitalbas, fält 7

Om riskkoden är 1 (exponering i finansieringsverksamheten), anges kapitalbasen enligt Finansinspektionens
föreskrift 106.6 eller 203.23/blankett B, rad 1706 eller på rad 4010 i tabell X01 för datainsamling via
datamedium. Om riskkoden är 2, anges kapitalbasen enligt Finansinspektionens föreskrift 106.6/blankett B, rad
1710 eller på rad 40 i tabell X01 för datainsamling via datamedium..

Kundsignum, fält 9

En personbeteckning ges alltid i formen 999999-9999, dvs. med ett bindestreck eller ett annat tecken för att ange
födelseårhundradet.

Om kunden är en stat, används som signum för kunden en landskod på 2 bokstäver enligt standarden ISO 3166.
En lista över landskoderna fås vid behov av Finansinspektionen, se avsnitt 5 Upplysningar.

Om det rapporterande kreditinstitutet/värdepappersföretaget inte har några stora exponeringar, skrivs i kundsig-
numfältet teckensträngen "EI VASTUITA" (INGA EXPONERINGAR).
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Kundens namn, fält 11

Om kunden är en sammanslutning ges namnet så att det kan placeras i bokstavsordning, dvs. de förtydligande
tilläggen som hör samman med bolagsformen såsom Ab eller Kb skrivs efter kundnamnet. En sammanslutning
vars officiella namn är Oy Firma Ab skrivs således Firma Oy Ab.

Om kunden är en person ges namnet alltid i ordningsföljden "Efternamn Förnamn". Efternamnet ges alltså alltid
först.

AS-signum för kundens moderföretag, fält 13

Data ges i detta fält endast då kunden har ett moderföretag, dvs. kunden är något bolags dotterföretag. Om
moderföretagets signum ges, skall också kundhelhetens signum ovillkorligen ges. Om moderföretagets signum
används, skall en kund försedd med detta signum ha sin egen post i filen innehållande exponeringar, även om
exponeringar gentemot kunden saknas. Härvid skall de numeriska fält som innehåller data om exponeringarna
anges med talet 0.

Signum för kundhelheten, fält 14

Alla som hör till samma kundhelhet ges samma kundhelhetssignum. Detta kan vara t.ex. AS-signumet för
kundhelhetens moderföretag. Om signumet för kundhelheten används, skall en kund försedd med detta signum
ha sin egen post i filen innehållande exponeringar, även om exponeringar gentemot kunden saknas. Härvid skall
de numeriska fält som innehåller data om exponeringarna anges med talet 0.

Om kundhelheten är en sådan sammanslutning av kunder som inte har något entydigt moderföretag, skall såsom
kundhelhetssignum för samtliga kunder som tillhör sammanslutningen väljas signumet för den kund gentemot
vilken exponeringen är störst. I alla rapporterade poster skall samma kundhelhetssignum alltid användas. Om det
i något skede inte längre finns någon exponering gentemot denna kund, väljs som signum för kundhelheten signum
för den kund gentemot vilken exponeringen för tillfället är störst. Kundhelhetssignum ges alltid, även då
kundhelheten består av en enda kund.

Riskkod, fält 15

Ett kreditinstitut/värdepappersföretag på vilket kapitalkravet för marknadsrisker i handelslagret tillämpas
rapporterar för varje kund eller kundhelhet fordringarna, investeringarna och posterna utanför balansräkningen
uppdelade på två delar (se avsnitt 1 i den egentliga föreskriften). Riskkoden används för att ange huruvida det
är fråga om en post som beskriver en exponering i finansieringsverksamheten (riskkoden är härvid 1) eller en post
som beskriver exponeringen i hela verksamheten (riskkoden är härvid 2). Om kunden inte har några poster i
handelslagret är riskkoden 1. Fältet Riskkod skall alltid ovillkorligen anges.

Nettoposition och avvecklings- och motpartsrisk (fälten 21, 22)

Dessa data ges endast för riskkod 2 (exponering i hela verksamheten). För riskkod 1 anges värdet för fälten med
siffran 0.

Pantsatt fordran

Om åtagandet är en fordran på någon av de parter som nämns i avsnitt 1.1 och 1.2  i bilaga 1 till föreskrift
105.3A/105.3B  eller 203.21/203.22 och fordran är pantsatt, uppges beloppet av den pantsatta fordran i fält 26
(fältet Indirekta exponeringar). Exponeringskoden är i detta fall 10. Såsom kund anges den till vars förmån fordran
är pantsatt. I fältet Anmärkningar anges på vem fordran i fråga är.

Anmärkningar, fält 29

Fältet Anmärkningar kan användas för tilläggsinformation om exponeringen i fråga. Fältets maximala längd är 255
tecken.
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Rapporteringsvaluta, fält 30

Under perioden inför övergången till euro (1.1.1999 - 31.12.2001) får beloppen rapporteras antingen i euro eller
i mark. Efter övergångsperioden skall rapporteringen ske endast i euro. Rapportvalutan anges också efter fält för
antal eller procenttal.

Om fältet ”Rapporteringsvaluta” saknas tolkas dess värde som FIM. 

Att observera

Om rapporten lämnas in i elektronisk form får inte summor av exponeringar gentemot kundhelheter registreras.
Endast exponeringar gentemot enskilda kunder rapporteras. Finansinspektionen räknar själv ut de sammanlagda
beloppen av exponeringarna gentemot kundhelheter.

2.4  Obligatoriska data

Följande fält är alltid obligatoriska och skall alltid rapporteras:

Fält 1 (systemkod)
Fält 2 (filtyp)
Fält 3 (datum)
Fält 4 (instans). Om rapportören inte har exponeringar är instansen 1.
Fält 5 (rapportörens AS-signum)
Fält 6 (rapportörens namn)
Fält 7 (kapitalbas)
Fält 9 (kundsignum). Om rapportören inte har exponeringar, skrivs i fältet texten "EI VASTUITA" 
          (INGA EXPONERINGAR).
Fält 15 (riskkod, fil 2). Om rapportören inte har exponeringar blir riskkoden 1.
Fält 15 fil 1/fält 16, fil 2 (exponeringskod). Om rapportören inte har några exponeringar skrivs i fältet ”EI
VASTUITA” (INGA EXPONERINGAR)

Om exponeringen gentemot en kund rapporteras i en post är också fälten 8-27 (fil 1) och fälten 8-30 (fil 2)
obligatoriska.

Om ett numeriskt fält lämnas tomt anges värdet med talet 0.

På den plats där signum saknas för en kunds moderföretag eller för en kundhelhet får aldrig sättas 0 eller ett
mellanslag utan enbart semikolon.

3.  Filnamn Disketten förses med en etikett med namnet på det rapporterande kreditinstitutet/värdepappersföretaget, datum
för uppgifterna och texten "ASRI". Filen skall ha formen ARååmmdd.TXT. åå anger året, mm månaden och dd
dagen då filen har sammanställts. Situationen t.ex. vid slutet av december 1994 meddelas sålunda i en fil med
namnet AR941231.TXT.
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4.  Exempel på filer i elektronisk form

En fil enligt filtyp 1 kan ha exempelvis följande utformning:

AR;1;31.1.1996;1;01234567;Pankki  A;5000;2;010160-1234;3;As;0710;;02244667;1;1000;0;0;0;1000;20;100;50;10;1;;FIM
AR;1;31.1.1996;2;01234567;Pankki A;5300;1;01122334;1;As;0710;;02244667;1;1000;0;0;0;1000;19;0;0;0;0;;FIM
AR;1;31.1.1996;1;01234567;Pankki A;5000;1;01122334;1;As;0710;;02244667;1;2000;0;0;0;1000;40;0;0;0;0;;FIM

En fil enligt filtyp 2 kan ha exempelvis följande utformning:

AR;2;31.1.1996;1;01234567;N;5000;2;010160-1234;3;As;0710;;02244667;1;1;1000;0;0;0;0;0;1000;20;30;10;10;;FIM
AR;2;31.1.1996;2;01234567;N;5300;1;01122334;1;As;0710;;02244667;1;1;1000;0;0;0;0;0;1000;19;0;0;0;0;;FIM
AR;2;31.1.1996;1;01234567;N;5000;1;01122334;1;AsB;0710;;02244667;1;1;2000;0;0;0;0;0;1000;40;0;0;0;0;;FIM
AR;2;31.1.1996:1:01234567;N;5000;1;01122334;1;As;0710;;02244667;2;1;2000;0;0;0;100;300;2400;48;0;0;0;0;;FIM

På rad 1 är riskkoden 1 (torde förekomma mest frekvent). Kunden har inte poster i handelslagret eller det
sammanlagda beloppet av posterna i handelslagret är tillräckligt litet.

På rad 2 har samma kund rapporterats vad konsolideringsgruppen beträffar (instansen är 2).

På rad 3 har exponeringen i finansieringsverksamheten rapporterats (riskkoden i kolumn 15 är 1).

På rad 4 har exponeringen i hela verksamheten rapporterats (riskkoden i kolumn 15 är 2).

5  Upplysningar

Frågor om den elektroniska rapporteringen besvaras av Markku Koponen, tfn (09) 183 5389.


